baignade, a précisé la même
source, qui déplore le décès
de 89 personnes, dont 63 au
niveau de plages interdites à
la baignade. 204 cas de décès
par noyade dans les réserves
d'eau ont été également en-
registrés. 

M'SILA
Le nombre

de PME 
a augmenté
de 11 % 
en 2013

Six cent-soixante -
quatorze (674) petites et
moyennnes entreprises
(PME) ont été créées en
2013 à M'sila, portant à 
6 404 le nombre actuel de
petites entreprises dans
cette wilaya, avec un
accroissement de 11% par
rapport à 2012, a-t-on
appris hier auprès des
services de la wilaya.